



## OBÓZ KITESURFINGOWY EL GOUNA - EGIPT - 8 DNI 01-08.08.2024



**DZIEŃ 1** - zbiórka uczestników na lotnisku Poznań Ławica, przelot do **Hurghady**. Transfer autokarem do **El Gouny** - prywatnego kurortu zbudowanego przez egipskiego miliardera na wzór Wenecji, to archipelag sztucznych wysp otoczonych kanałami i połączonych mostami. Zakwaterowanie w hotelu, wycieczka po okolicy, obiadowokolacja, nocleg.

**DZIEŃ 2-7** - śniadanie, zajęcia w szkole KiteSurfingu Red Sea Zone:

- **POZIOM IKO 1** (dla początkujących) - zapoznanie się ze spotem, teorią żeglowania, nazewnictwem, przygotowaniem sprzętu, poznanie zasad bezpieczeństwa; symulacja użycia systemów bezpieczeństwa; procedura przedstartowa /preflight check/, podnoszenie, pilotowanie i lądowanie latawca, regulacja mocy latawca, praktyczne użycie systemu bezpieczeństwa i restart latawca, znaki komunikacyjne, asystowanie w podnoszeniu i lądowaniu, zakończenie pływania, spakowanie sprzętu.
- **POZIOM IKO 2** - obejmuje body dragi z wiatrem oraz pod wiatr; procedurę samoratownictwa wraz ze złożeniem sprzętu; wprowadzenie do prawa drogi, bezpieczeństwo przedstartowe; zakładanie deski i przyjmowanie pozycji do startu; pierwsze starty z deską i jazda w obu kierunkach na krótkim dystansie; kontrolowane zatrzymanie.
- **POZIOM IKO 3** (dla średniozaawansowanych) - kontrolowanie mocy i prędkości podczas jazdy; pływanie różnymi kursami w tym kursem pod wiatr; przejście do pływania na palcach „switch” oraz zwroty „ze switcha”; samodzielne podnoszenie i lądowanie latawca; samoratownictwo i zwinięcie sprzętu na wodzie; prawo drogi, dobór sprzętu, pływy, podstawy meteo.

### Wycieczki programowe:

- **Wycieczka trekkingowa z przewodnikiem na pobliskie góry**
- **Wycieczka na snorkeling** - ciesz się snurkowaniem w wodach Morza Czerwonego! To wspaniała okazja do podziwiania niesamowitych raf koralowych oraz morskich stworzeń w jednym z najpiękniejszych miejsc do snurkowania na świecie.

Plażowanie, kąpiele w morzu, dyskoteki, gry i zabawy integracyjne, obiadowokolacja, nocleg.

**DZIEŃ 8** - śniadanie, wykwaterowanie. Transfer autokarowy na lotnisko w Hurghadzie. Przelot do Poznania. Zakończenie wycieczki.

**Cena dla min. 20 uczestników + 2 opiekunów: 8050 zł/os.**

**CENA ZAWIERA:** bilety lotnicze, transfer z i na lotnisko w Hurghadzie, zakwaterowanie w hotelu, wyżywienie zgodnie z programem, opieka pilota, przewodników i instruktorów; ubezpieczenie NNW + KL od sportów ekstremalnych; naukę w profesjonalnej szkole kitesurfingu Red Sea Zone - 12 godzin zajęć; szkolenie z licencjonowanym instruktorem IKO - International Kiteboarding Organization; niezbędny sprzęt szkoleniowy; zajęcia z wykorzystaniem łączności radiowej; Certyfikat IKO o poziomie odpowiadającym opanowanym na kursie, zwiedzanie zgodnie z programem, wycieczki programowe, składki TFG i TFP - 30 zł\*.

**CENA NIE ZAWIERA:** opłat nie zawartych w ofercie, ubezpieczenia od chorób przewlekłych, ubezpieczenia na wypadek rezygnacji z Imprezy Turystycznej (3%); obowiązkowej wizy na pobyt w Egipcie (wykupuje się ją bezpośrednio na lotnisku w Hurghadzie - pilot wskaże miejsce) - koszt ok. 25 USD/os.

Olimpijczyk Biuro Podróży

☎ 573 861 548    ✉ biuro.podrozy@olimpijczyk.edu.pl

📍 ul. Kościelna 76/78, 60-446 Poznań    🌐 biuropodrozy.olimpijczyk.edu.pl



\*Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) dotyczy wszystkich organizatorów imprez turystycznych działających na polskim rynku. Do każdej imprezy turystycznej zostanie doliczona składka, którą biuro w całości prześle na TFG. Składka nie jest przychodem biura, dlatego nie ma możliwości wystawienia FV na kwotę przeznaczoną na TFG. Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP) Działając w zgodzie z rozporządzeniem (DZIENNIK USTAW 2020 R. POZ. 2379), które weszło w życie 1 stycznia 2021, do wszystkich imprez, które są organizowane przez biuro podróży zostanie doliczona opłata, którą biuro w całości przekazuje na TURYSTYCZNY FUNDUSZ POMOCOWY. Opłata doliczana do każdej umowy, bezzwrotna i zbierana na wypadek sytuacji kryzysowych na rynku. Obowiązek wpłacania składek na TFP obejmuje wszystkich organizatorów turystycznych w Polsce.

**UWAGA! NA WYJAZD DO EGIPITU WYMAGANY JEST PASZPORT WAŻNY MINIMUM 6 MIESIĘCY OD PLANOWANEJ DATY POWROTU Z EGIPITU!**



Olimpijczyk Biuro Podróży

☎ 573 861 548    ✉ [biuro.podrozy@olimpijczyk.edu.pl](mailto:biuro.podrozy@olimpijczyk.edu.pl)

📍 ul. Kościelżyńska 76/78, 60-446 Poznań    🌐 [biuropodrozy.olimpijczyk.edu.pl](http://biuropodrozy.olimpijczyk.edu.pl)